
Página 64   02 de Agosto de 2022 Nº 28.299
Endereço eletrônico: Este pregão se www.
bll.org.br

INFORMAÇÕES:

- MT no site http://www.novamaringa.mt.gov.br/Transparencia e também 

EMILY R. BUCHS DA CRUZ P

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 039/2022. REGISTRO 
DE PREÇOSS

GAPRE, torna público para conhecimento de quantos possam interessar 
16/08/2022 as 09h00min

com OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA ATENDER A FROTA DE 
VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
NOVA MARINGÁ - MT, com recebimento e abertura das documentações e 

039/2022.
O pregão presencial, encontra-se disponível aos interessados junto a 
comissão permanente de licitação no endereço supracitado e site http://
www.novamaringa.mt.gov.br/Transparencia

EMILY R. BUCHS  Prego

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 040/2022. REGISTRO 
DE PREÇOS

GAPRE, torna público para conhecimento de quantos possam interessar 
15/08/2022 as 09h00min

na Modalidade de Pregão Presencial - Registro de Preços, Tipo Menor 
Preço por Item com Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA MERENDA ESCOLAR E SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE NOVA MARINGÁ - MT, com recebimento e abertura das 

Licitação n° 040/2022.
O pregão presencial encontra-se disponível aos interessados junto 
a comissão permanente de licitação no endereço supracitado e site 

novamaringa.mt.gov.br .

EMILY R. BUCHS DA CRUZ Pre

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 036/2022.SRP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE UM TRONCO MOVEL UTILIZADO NA CONTENÇÃO E 
MANEJO DO GADO LEITEIRO PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DOS TECNICOS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICIPIO 
DE NOVA MARINGÁ-MT.
Tendo em vista o que consta dos autos deste processo, e diante do 
resultado apresentado pela Pregoeira e Comissão de Apoio, HOMOLOGO 
o presente certame, para que produza todos os efeitos legais previstos em 

Decreto Municipal 001/2010 e suas alterações, bem como pelas disposições 
estabelecidas no Edital. EMPRESA VENCEDORA: EDER ROBERTO DE 
PAULA ME, inscrito no CNPJ. 14.822.294/0001-24. ITEM: 01. VALOR 
TOTAL R$ 81.900,00 (Oitenta e um mil e novecentos reais.

ANA MARIA URQUIZA CASAGRANDE Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO
O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial 

Administrativa, licitação destinada ao registro de preços para futura e 
eventual aquisição de materiais esportivos e recreativos, adjudicada 
em 28/07/2022 e homologada em 01/08/2022, sagrou-se vencedora do 

CARLOS ANTONIO RODRIGUES. Nova Ubiratã - MT, 01 de agosto de 
istração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2.022.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público 

DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRA NA 
CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE NO BAIRRO 
CENTRO OESTE DESTE MUNICÍPIO, PADRÃO II, CONFORME 

ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO E MEMORIAL DESCRITIVO E 
PLANILHAS INTEGRANTES DO EDITAL, data de abertura dos envelopes 
23/08/2.022, às 9h00 (horário de Brasília)
sala de licitações, sito Avenida Expedição Roncador Xingu, 249 - centro 
- St. Xavantina. Os Interessados se dirigirem a Comissão de Licitações no 

mt.gov.br ou site: https://www.novaxavantina.mt.gov.br/Publicacoes/

Nova Xavantina - MT, 01 de agosto de 2.022.
Marina Angélica Marca

Presidente da CPL

AVISO DE ADESÃO - PREGÃO Nº 031/2.022 ADESÃO A ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2021, PREGÃO PRESENCIAL 018/2021
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, através de 

por intermédio do Pregão 031/2.022, objetivando a ADESÃO A ATA 
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2021, ORIUNDA DO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 018/2021, PROMOVIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL 

EM SITUÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL EM ATENDIMENTO 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA XAVANTINA-MT.  Conforme descrito 
nos itens das referidas atas. EMPRESAS DENTETORAS: JC BAPTISTA 
FERREIRA GARCIA, inscrita no CNPJ nº 11.073.488/0001-01, com o 
valor global de R$ R$ 87.800,00 (oitenta e sete mil e oitocentos reais); e 
GERAÇÃO 2000 CALÇADOS, CONFCÇÕES E MATERIAIS ESPORTIVOS 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 03.449.844/0001-02, com o valor global de R$ 
34.390,00 (trinta e quatro mil e trezentos e noventa reais).

Nova Xavantina - MT, 01 de agosto de 2.022.
Marina Angélica Marca

RC

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO

AVISO DE PRORROGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 070/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2022
Tipo: Menor Preço

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO, neste ato representada 
por sua Pregoeira designada pela Portaria nº. Portaria nº. 247/2021, de 
01/10/2021, torna público aos interessados que a licitação que aconteceria 
no dia 04/08/2022, às 08H00, para REGISTRO DE PREÇOS PARA 

ENXOVAIS PARA AS UNIDADES DE SAÚDE DE NOVO MUNDO-MT, teve 
sua abertura PRORROGADA, devido alterações no PRAZO DE ENTREGA 

Edital encontra-se disponível no endereço desta instituição, sito à Rua 
Nunes Freire, 12, Alto da Bela Vista, nesta cidade, onde poderão obter 

do município: www.novomundo.mt.gov.br.Novo Mundo, MT, 01 de agosto 
de 2022.

Mirian Biazotto

Prefeito Municipal
RC

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 071/2022

Tipo: Menor Preço Por Item
A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Novo Mundo - MT, no exercício 
das atribuições que lhe confere a Portaria nº. 247/2021, de 01/10/2021, 
torna público aos interessados que a licitação, para REGISTRO DE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MUNICIPIO DE NOVO MUNDO 

do Edital encontra-se disponível no endereço desta instituição, sito à Rua 
Nunes Freire, 12, Alto da Bela Vista, nesta cidade, onde poderão obter 

do município: www.novomundo.mt.gov.br e no site: www.bll.org.br.Novo 

Prefeito Municipal


